La presente Convenzione ha una durata biennale, con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione.  

Art. 6 

Per le attività di cui all’Art. 2 della presente Convenzione, la Regione riconosce 

alla Cochrane un contributo pari a € 50.000,00 (cinquantamila/00) ripartito in due 

tranche annuali di € 25.000,00 (venticinquemila/00 euro) da erogare in un’unica 

soluzione, per sostenere le attività del Neurological Field. 

Il contributo relativo alla prima tranche sarà erogato al momento 

dell’approvazione del Piano Annuale di Attività di cui all’Art. 2 della presente 

Convenzione.

[...]

Convenzione con comunicazione scritta da trasmettere alla Cochrane entro 30 

giorni dalla presentazione della documentazione di cui sopra. 

In assenza di tale comunicazione, entro i termini stabiliti, l’Amministrazione   

Regionale è  tenuta  a erogare la  seconda  tranche  di € 25.000,00 

(venticinquemila / 00 euro). 

Art. 7 

Per le attività organizzative e di segreteria tecnica del Cochrane Neurological 

Field e quelle di raccordo tra Cochrane e Regione, nonché per l’espletamento 

del monitoraggio delle attività svolte dal Cochrane Neurological Field nel